
Fagerborg Menighet 
 
 
 
 
 
Menighetsrådsmøter i fagerborg 2023-2027 
Tid:  5. nov 2024 kl.17.00 – 19.45 
Sted: Pilestredet 74, møterom 2.etasje.  
   
Andakt:      
  
Innkalling: 
Navn   Funksjon   Tilstede 
Medlemmer   
Finn Folke Thorp leder  
Trine D. Mollan nestleder  
Vanja Strømstad medlem  
Inger Helene Enger medlem  
Marius A. Thoresen medlem  
Ingrid Lovise Ruud medlem  
Frank Grimstad medlem  
Anne Elisabeth Kaldhol medlem  
Arne Vegard Scheie medlem  
Jostein M. S. Vevatne medlem  
Sunniva Gylver sokneprest  
Varaer   
Pål Christian S. Njøstad varamedlem  
Daniel Gaim varamedlem  
Ingvild Kristine Lysne varamedlem  
Anders N. Harboe varamedlem  
Harald H. Strand varamedlem  
Anders Hole Gjengedal daglig leder/ 

sekretær 
 

 
Møteleder: Finn Folke Thorp 
 
Sekretær: Anders Hole Gjengedal  
 
Sak 65/24 Godkjenning av innkalling og saksliste.  

Se vedlegg til epost. 
 
Forslag til vedtak: «Innkalling og saksliste vedtas.» 

 
Sak 66/24 Godkjenning av protokoller fra menighetsrådsmøtet 08.10.24  
 Se vedlegg til epost.  
  
 Forslag til vedtak: «Protokollen godkjennes.» 
 
Sak 67/24 Besøk av domprost og assisterende kirkeverge 

Fra epost Ann-Magrit Austenå, assisterende kirkeverge 



 Prost og områdeleder har invitert seg til møte med menighetsrådene i Domprostiet i 
høst. 
Så langt har vi hatt hyggelige og nyttige møter med MR i Frogner og Uranienborg 
Ramme for møtene: ca en time – noe mer, dersom MRs tidsramme tillater det. 
 
Punkter vi ønsker å ta opp med MR: 

- Innledning: Prost og områdeleder presenterer seg kort og ønske om møte med 
menighetsrådene som oppfølging av: 

o Kurs for nye MR i november i fjor 
o Kirkemøtets vedtak om å bygge kirkeorganisasjon nedenfra 
o Ønsket om best mulig samarbeid og samledelse mellom bispedømme og 

fellesråd til beste for menighetene i Oslo 
- Bli kjent: oppfordrer MR-medlemmene til å presentere seg og sin bakgrunn i 

MR (fersk?, erfaren?, særlig engasjement i menigheten?) 
- Utfordringer og muligheter i menigheten:  

o Hvordan vil MR «vekke og nære» det kristne liv i menigheten? 
o Menighetens arbeid i dialog og samarbeid med bydel? 
o Menighetens frivillig-arbeid  

  
 Forslag til vedtak: «Menighetsrådet takker for besøket, for informasjon og for  
    innspill» 
 
Sak 68/24 Valg av leder og nestleder til menighetsrådet i Fagerborg  
 AU innstiller Trine D. Mollan og Finn Folke Thorp og til valg som leder og nestleder. 
 Andre forslag til kandidater kan fremmes. 

  
 Forslag til vedtak: «Menighetsrådet valgte Trine D. Mollan leder og nestleder.» 
 
Sak 69/24 Valg av medlemmer til Fagerborg diakonale stiftelse 
 Finn Erik Kolnes, Odd Olav Eide og Odd Egil Kanestrøm stiller som kandidater. 
 Det er en vakant plass som vara. 
  
 Forslag til vedtak: «Menighetsrådet valgte medlemmer til Fagerborg diakonale  
    stiftelse.»  
 
Sak 70/24 Fagerborg menighetsbarnehage - Orientering om selvstendig rettssubjekt 

Barnehagens styre ber MR om støtte til at AS-et oppløses. 
Inger Helene Enger orienterer i møtet 
 
Forslag til vedtak: «MR støtter barnehagens styre om at Fagerborg 
Menighetsbarnehage som AS oppløses» 

 
 
Sak 71/24 Orienteringssaker 

Nytt fra bhg. 
Frivillighetsfesten – NB! Forventer deltakelse fra MR.   
Minne om juleavslutning til kl. 21 i MR – desembermøtet. 
Ungdomsting – fra runde i stab, Se vedlegg 1 og 2, epost og saksliste/protokoll. 

 Til desember- og janurarmøter: Etiske retningslinjer, sak gjennopptas. Forslag  
 møteplan våren 2025. Offerplan 2025. Mandat styret i Fagerborg menighetsbarnehage. 

 
 Forslag til vedtak: «Menighetsrådet tok informasjonen til etterretning.» 

 
 
Sak 72/24 Høringer fra kirkerådet 



 Se vedlegg 3-7.  
 Forslag til høringssvar vil ettersendes:  
  - Høring – biskopens tilsyn  
  –Høring – fellesordninger innen digitalisering, personvern og  

  informasjonssikkerhet  
  
 Forslag til vedtak: «MR gir AU myndighet til å sende inn høringssvar» 
 
 
  
  
 
 Sak Evt. 
   
 
 
Forfall meldes menighetskontoret på tlf. 408 14 106 eller på mail til Anders på  
Oslo 22.04.2024. Meld også fra på forhånd hvis du vet at du må gå tidlig. 
Finn Folke Thorp, leder for menighetsrådet. 


